ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ  ЗДОРОВЬЯ   НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 « 27  » марта 2013г.                                                                                  №  425
                                                                       г. Кемерово

О внесении изменений в приказ
ДОЗН КО от 06.02.2013г. № 115

В целях повышения качества оказания медицинской помощи детям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области от 06.02.2013г. № 115, изложив пункт 1.1.  в следующей
редакции:

«1.1.  организовать  открытие  хосписных  отделений  для  оказания
паллиативной помощи детям в структуре МБУЗ «Больница № 15» г.Кемерово
(15 коек) и МБЛПУ «Детская больница № 28» г. Новокузнецк (25 коек, в том
числе 15 коек сверх утвержденного коечного фонда ). Срок II квартал 2013г.».

2. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника департамента Зеленину Е.М.

И.о. начальника  департамента                                                 О.В. Селедцова

	ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
	ПРИКАЗ